ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________.2023 № _____                                                     с. Петропавловское

О выявлении правообладателей

ранее учтенного объекта недвижи-

мости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В отношении  жилого дома  общей площадью 29,6 кв.м. с кадаст-

ровым номером 22:34:010909:115, расположенного по адресу: Алтайский

край, Петропавловский район, с. Алексеевка, ул. Маяковского, д.24, в каче-

стве правообладателей владеющих данным объектом недвижимости  на пра-

ве общей долевой собственности, выявлены: Черепанова Любовь Степанов-

на, …….года рождения, место рождения:………, паспорт гражданина Рос-

сийской Федерации   серия ….  №  ……, выдан  ………, код подразделе-

ния….., СНИЛС……, зарегистрирована по адресу: ………(1/2  доля жилого

дома), Маринич Раиса Степановна,  ……года рождения, место рожде-

ния:………, паспорт гражданина Российской Федерации   серия …..  №  ……,

выдан………., код подразделения….., СНИЛС……., зарегистрирована по ад-

ресу: ………..(1/2  доля жилого дома), что подтверждается ответами на за-

прос о наследственном деле:  № … от…., № … от…..,  свидетельством о пра-

ве на наследств по закону от …….

 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом комитета по

экономике Администрации района (Ожогина О.Г.) осуществить действия по

внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного ре-

естра недвижимости

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по экономике Администрации района Стрельцову

О.В.

Глава  района                                                               С.В. Козликин